[image: ]

О некоторых вопросах закрытого акционерного общества "Государственный накопительный пенсионный фонд"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июля 2002 года N 837
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке передать права владения и пользования государственным пакетом акций акционерного общества "Накопительный пенсионный фонд "ГНПФ" Национальному Банку Республики Казахстан (по согласованию). <*>

      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 5 марта 2005 г. N 215  .

      2. (Пункт 2 исключен - постановлением Правительства РК от 5 марта 2005 г. N 215  )

      3. (Пункт 3 исключен - постановлением Правительства РК от 5 марта 2005 г. N 215  )

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр

  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14